
JADWAL TTM/PRAKTEK/PRAKTIKUM PENDAS

SEMESTER 2022/2023 (GENAP)

Kab. Lombok Barat

Hari/Tgl Tutorial : Minggu ( 9, 16, 30 April, 7, 14, 21, 28 Mei, dan 04 Juni 2023 )

Program Studi : S1 PGSD

Kls

Pokjar & 

Jmlh Mhs

Jam WAKTU Id Tutorial Kode Mtk Nama Matakuliah Id Tutor Nama Tutor ID Kelas Link

1 (119)

Campuran 

(26)

1 08.00-10.00 782309 PDGK4107 Praktikum IPA di SD (Pr) 78000221 Dian Wijaya K, M.Si PDGK4107.780001

https://sl.ut.ac.id/1ja52 10.15-12.15 782032 PDGK4106 Pendidikan IPS di SD 78000900 Khosiah, S.Pd, M.Si PDGK4106.780001

3 13.00-15.00
782031

IDIK4008
Penelitian Tindakan Kelas 78000205 Abdul Kadir Jaelani, M.Pd

IDIK4008.780006

2A (119) Lobar (20)

1 08.00-10.00 782234 PDGK4406 Pembelajaran Matematika SD 78000299 Puji Lestari, S.Pd, M.Pd PDGK4406.780001

https://sl.ut.ac.id/1ja62 10.15-12.15 782295 PDGK4407 Peng. Pend. Anak Berkebutuhan Khusus 78000905
Dewi Rohiani, S.Pd, M.Pd

PDGK4407.780001

3 13.00-15.00 782297 PDGK4202 Pembelajaran IPA SD 78002046 Septy Suryaningsih, S.Si., M.Pd PDGK4202.780001

2B (119) Lobar (20)

1 08.00-10.00 782295 PDGK4407 Peng. Pend. Anak Berkebutuhan Khusus 78000905 Dewi Rohiani, S.Pd, M.Pd PDGK4407.780002

https://sl.ut.ac.id/1ja72 10.15-12.15 782297 PDGK4202 Pembelajaran IPA SD 78000221 Dian Wijaya K, M.Si PDGK4202.780002

3 13.00-15.00 782234 PDGK4406 Pembelajaran Matematika SD 78000299 Puji Lestari, S.Pd, M.Pd PDGK4406.780002

3  (119) Lobar (27)

1 08.00-10.00 782301 PDGK4500 Tugas Akhir Program** 78002026 Ahmad Afandi, S.S, M. Pd PDGK4500.780001

https://sl.ut.ac.id/1ja83 13.00-15.00 782300 PDGK4207 Pendidikan Seni di SD 78002104 Ahmad Yani Muhlis, M.Pd. PDGK4207.780001

4 15.15-17.15 781983 PDGK4104 Perspektif Pendidikan SD 78002034 Siti Zaenab Muslimin, M. Pd PDGK4104.780001

7 Kls

Program Studi : PGPAUD

2 (121) Lobar (22)

1 08.00-10.00 782306 PAUD4202 Metode Pengembangan Fisik 78002109 Dr. Edi Kurniawan, M.Pd. PAUD4202.780001

https://sl.ut.ac.id/1ja92 10.15-12.15 782308 PAUD4106 Metode Pengembangan Bahasa 78002070 Dr. Irma Setiawan, M.Pd PAUD4106.780001

3 13.00-15.00 782304 IDIK4008 Penelitian Tindakan Kelas 78002068 Dr. Muh Suhardi, M.Pd. IDIK4008.780001

Mengetahui,

Kepala UPBJJ-UT Mataram  PJ BBLBA, 

Drs. Raden Sudarwo, M.Pd  Windi Baskoro Prihandoyo, S.Sos., M.Si 

NIP 196005261986021001  NIP 197608212006041001 

JADWAL TTM/PRAKTEK/PRAKTIKUM PENDAS

SEMESTER 2022/2023 (GENAP)

Kab. Lombok Barat

Hari/Tgl Tutorial : Sabtu ( 8, 15, 29 April, 6, 13, 20, 27 Mei, dan 03 Juni 2023 )

Program Studi : S1 PGSD

Kls

Pokjar & 

Jmlh Mhs

Jam WAKTU Id Tutorial Kode Mtk Nama Matakuliah Id Tutor Nama Tutor ID KELAS Link

1 (119)

Campuran 

(26)

3 13.00-15.00 782030 PDGK4201 Pembelajaran PKn SD 78000977 Saddam, M.Pd PDGK4201.780001

https://sl.ut.ac.id/1ja5
4 15.15-17.15 782033 PDGK4205 Pembelajaran Terpadu di SD (BPr) 78002047 Wiranda Bayu A, S. Pd,. M. Pd. PDGK4205.780001

2A (119) Lobar (20)

3 13.00-15.00 782298
MKDK4002 Perkembangan Peserta Didik

78002090 Mardiana, S.Pd., M.Pd. MKDK4002.780001 https://sl.ut.ac.id/1ja6

4 15.15-17.15 782299
PDGK4501 PKP (Klp 1)

78000221 Dian Wijaya K, M.Si PDGK4501.780001 https://sl.ut.ac.id/1jaa

4
15.15-17.15 782299 PDGK4501 PKP (Klp 2) 78002046 Septy Suryaningsih, S.Si., M.Pd PDGK4501.780002 https://sl.ut.ac.id/1jab

2B (119) Lobar (20)

3 13.00-15.00 782299
PDGK4501 PKP (Klp 1)

78000205 Abdul Kadir Jaelani, M.Pd PDGK4501.780003 https://sl.ut.ac.id/1jac

3 13.00-15.00 782299 PDGK4501 PKP (Klp 2) 78002068 Dr. Muh Suhardi, M.Pd. PDGK4501.780004 https://sl.ut.ac.id/1jad

4 15.15-17.15 782298 MKDK4002 Perkembangan Peserta Didik 78002096 Wiwi Noviati, M.Pd. MKDK4002.780002 https://sl.ut.ac.id/1ja7

3  (119) Lobar (27)

3 13.00-15.00 782303 PDGK4204 Pendidikan Bahasa Indonesia di SD 78000542 Dr. Rabiyatul Adawiyah, M.Pd. PDGK4204.780001

https://sl.ut.ac.id/1ja8
4 15.15-17.15 782302 PDGK4302 Pembelajaran Kelas Rangkap (BPr) 78000809 Baiq Sarlita Kartiani, M.Pd PDGK4302.780001

6 Kls

Program Studi : S1 PGPAUD

2 (121) Lobar (22)

3 13.00-15.00

https://sl.ut.ac.id/1ja9
4 15.15-17.15 782307 PAUD4401

Metode Pengembangan Perilaku dan 

Kemampuan Dasar AUD

78000835 Ika Juhriati, M.Pd PAUD4401.780001

Mengetahui,

Kepala UPBJJ-UT Mataram  PJ BBLBA, 

Drs. Raden Sudarwo, M.Pd  Windi Baskoro Prihandoyo, S.Sos., M.Si 

NIP 196005261986021001  NIP 197608212006041001 

https://sl.ut.ac.id/1ja5
https://sl.ut.ac.id/1ja6
https://sl.ut.ac.id/1ja7
https://sl.ut.ac.id/1ja8
https://sl.ut.ac.id/1ja9
https://sl.ut.ac.id/1ja5
https://sl.ut.ac.id/1ja6
https://sl.ut.ac.id/1jaa
https://sl.ut.ac.id/1jab
https://sl.ut.ac.id/1jac
https://sl.ut.ac.id/1jad
https://sl.ut.ac.id/1ja7
https://sl.ut.ac.id/1ja8
https://sl.ut.ac.id/1ja9


JADWAL TTM/PRAKTEK/PRAKTIKUM PENDAS

SEMESTER 2022/2023 (GENAP)

Hari/Tgl Tutorial : Jum'at ( 7, 14, 28 April, 5, 12, 19, 28 Mei, dan 02 Juni 2023 )

Program Studi : S1 PGSD

Kls

Pokjar & 

Jmlh Mhs

Jam WAKTU Id Tutorial Kode Mtk Nama Matakuliah Id Tutor Nama Tutor ID KELAS Link

119

Campuran 

(26)

3
13.00-15.00 782034 PDGK4301 Evaluasi Pembelajaran di SD 78000971 Lalu Awaludin Akbar, M.Pd PDGK4301.780001

https://sl.ut.ac.id/1ja5
4 15.15-17.15

Kls

Mengetahui,

Kepala UPBJJ-UT Mataram  PJ BBLBA, 

Drs. Raden Sudarwo, M.Pd  Windi Baskoro Prihandoyo, S.Sos., M.Si 

NIP 196005261986021001  NIP 197608212006041001 

https://sl.ut.ac.id/1ja5


JADWAL TTM/PRAKTEK/PRAKTIKUM PENDAS

SEMESTER 2022/2023 (GENAP)

Kab. Lombok Tengah

Hari/Tgl Tutorial : Minggu ( 9, 16, 30 April, 7, 14, 21, 28 Mei, dan 04 Juni 2023 )

Program Studi : S1 PGSD

Kls

Pokjar & Jmlh 

Mhs

Jam WAKTU Id Tutorial Kode Mtk Nama Matakuliah Id Tutor Nama Tutor Master KLS Links 

2 (119) Loteng (30)

1 08.00-10.00 782237 PDGK4202 Pembelajaran IPA SD 78002046 Septy Suryaningsih, S.Si., M.Pd PDGK4202.780003

https://sl.ut.ac.id/1jl6
2 10.15-12.15 781402 PDGK4406 Pembelajaran Matematika SD 78000299 Puji Lestari, S.Pd, M.Pd PDGK4406.780003

3 13.00-15.00 781408 PDGK4501 PKP (Klp 1) 78000809 Baiq Sarlita Kartiani, M.Pd PDGK4501.780005 https://sl.ut.ac.id/1jla
3 13.00-15.00 781408 PDGK4501 PKP (Klp 2) 78000611 Mahsup,S.Pd,M.Pd PDGK4501.780006 https://sl.ut.ac.id/1jld

3A (119) Loteng(29)

1 08.00-10.00 782315 PDGK4302 Pembelajaran Kelas Rangkap (BPr) 78000899 Sintayana Muhardini, M.Pd PDGK4302.780002

https://sl.ut.ac.id/1jlf2 10.15-12.15 782314 PDGK4500 Tugas Akhir Program** 78002081 Baiq Desi Milandari, M.Pd. PDGK4500.780002

3 13.00-15.00 782169 PDGK4104 Perspektif Pendidikan SD 78002075 Rudi Hartono, M.Pd. PDGK4104.780002

3B (119) Loteng(28)

1 08.00-10.00 781987 PDGK4207 Pendidikan Seni di SD 78002061 M. Okta Dwi Sastra, M.Pd. PDGK4207.780003

https://sl.ut.ac.id/1jlh2 10.15-12.15 782169 PDGK4104 Perspektif Pendidikan SD 78002075 Rudi Hartono, M.Pd. PDGK4104.780003

3 13.00-15.00 782315 PDGK4302 Pembelajaran Kelas Rangkap (BPr) 78000899 Sintayana Muhardini, M.Pd PDGK4302.780003

6 Kls

Kab. Lombok Tengah

Hari/Tgl Tutorial : Minggu ( 9, 16, 30 April, 7, 14, 21, 28 Mei, dan 04 Juni 2023 )

Program Studi : S1 PGPAUD

Kls

Pokjar & Jmlh 

Mhs

Jam WAKTU Id Tutorial Kode Mtk Nama Matakuliah Id Tutor Nama Tutor Master KLS Links 

1 (121)

Lombok 

(22)

1 08.00-10.00 782112 PAUD4103

Metode Pengembangan Sosial 

Emosional (BPr)

78002063 Sry Anita Rachman, M.Pd. PAUD4103.780001

https://sl.ut.ac.id/1jlm
2 10.15-12.15 782434 PAUD4206 Metode Pengembangan Seni (BPr) 78002061 M. Okta Dwi Sastra, M.Pd. PAUD4206.780001

3 13.00-15.00 782113 PAUD4101 Metode Pengembangan Kognitif (BPr) 78000966 Baiq Halimatuz Zuhratul Aini PAUD4101.780001

3 (121) Praya (27)

1 08.00-10.00 782239 PAUD4500 Tugas Akhir Program 78002042 Suciyati, M.Pd PAUD4500.780001

https://sl.ut.ac.id/1jm22 10.15-12.15 782509 PAUD4207 Kurikulum dan Bahan Belajar TK 78000950 Mulianah Khaironi, M.Pd PAUD4207.780001

3 13.00-15.00 782510 PAUD4504 Analisis Keg Pengem Pend AUD (P) 78000835 Ika Juhriati, M.Pd PAUD4504.780001

9 (122) Praya (29)

1 08.00-10.00 782172 PAUD4207 Kurikulum dan Bahan Belajar TK 78000950 Mulianah Khaironi, M.Pd PAUD4207.780004

https://sl.ut.ac.id/1jm32 10.15-12.15 782319 PAUD4500 Tugas Akhir Program 78002026 Ahmad Afandi, S.S, M. Pd PAUD4500.780004

3 13.00-15.00 782320 PAUD4509 

Analisis Kegiatan Pengembangan

AUD

78000818 Eka Pamuji Rahayu, M.Pd PAUD4509.780001

2 Kls

7 Kls

Mengetahui,

Kepala UPBJJ-UT Mataram  PJ BBLBA, 

Drs. Raden Sudarwo, M.Pd  Windi Baskoro Prihandoyo, S.Sos., M.Si 

NIP 196005261986021001  NIP 197608212006041001 

JADWAL TTM/PRAKTEK/PRAKTIKUM PENDAS

SEMESTER 2022/2023 (GENAP)

Kab. Lombok Tengah

Hari/Tgl Tutorial : Sabtu ( 8, 15, 29 April, 6, 13, 20, 27 Mei, dan 03 Juni 2023 )

Program Studi : S1 PGSD

Kls

Pokjar & Jmlh 

Mhs

Jam WAKTU Id Tutorial Kode Mtk Nama Matakuliah Id Tutor Nama Tutor Master KLS Links 

2 (119) Loteng (30)

3 13.00-15.00 782238 MKDK4002 Perkembangan Peserta Didik 78000974 Dr. Hadi Gunawan Sakti, M.Pd MKDK4002.780003

https://sl.ut.ac.id/1jl6
4 15.15-17.15 781403 PDGK4407 Peng Pend Anak Berkebutuhan Khusus 78000533 Dian Eka Susanti, S.Psi, M.Pd. PDGK4407.780003

3A (119) Loteng(29)

3 13.00-15.00 781987 PDGK4207 Pendidikan Seni di SD 78002084 Ummi Risti Ayuni R, M.Pd. PDGK4207.780002

https://sl.ut.ac.id/1jlf
4 15.15-17.15 781986 PDGK4204 Pendidikan Bahasa Indonesia di SD 78002043 Arpan Islami Bilal, S.Pd, M.Pd PDGK4204.780002

3B (119) Loteng(28)

3 13.00-15.00 781986 PDGK4204 Pendidikan Bahasa Indonesia di SD 78002043 Arpan Islami Bilal, S.Pd, M.Pd PDGK4204.780003

https://sl.ut.ac.id/1jlh
4 15.15-17.15 782314 PDGK4500 Tugas Akhir Program** 78002081 Baiq Desi Milandari, M.Pd.

PDGK4500.780003

Program Studi : PGPAUD

1 (121)

Lombok 

(22)

3 13.00-15.00 782537 PAUD4102 Met Peng. Moral dan Nilai-nilai Agama (BPr)78002083 Idris Sardi, S.Pd., M.Pd. PAUD4102.780001

https://sl.ut.ac.id/1jlm
4 15.15-17.15

3 (121) Praya (27)

3
13.00-15.00 782240 PAUD4501

PKP dan Karil (Klp 1)
78000965 Mujiburrahman, M.Pd PAUD4501.780001 https://sl.ut.ac.id/1jm2

3 13.00-15.00 782240 PAUD4501 PKP dan Karil (Klp 2) 78002034 Siti Zaenab Muslimin, S. Pd. I, M. 

Pd

PAUD4501.780002 https://sl.ut.ac.id/1kiv

6 Kls

Mengetahui,

Kepala UPBJJ-UT Mataram  PJ BBLBA, 

Drs. Raden Sudarwo, M.Pd  Windi Baskoro Prihandoyo, S.Sos., M.Si 

NIP 196005261986021001  NIP 197608212006041001 

https://sl.ut.ac.id/1jl6
https://sl.ut.ac.id/1jla
https://sl.ut.ac.id/1jld
https://sl.ut.ac.id/1jlf
https://sl.ut.ac.id/1jlh
https://sl.ut.ac.id/1jlm
https://sl.ut.ac.id/1jm2
https://sl.ut.ac.id/1jm3
https://sl.ut.ac.id/1jl6
https://sl.ut.ac.id/1jlf
https://sl.ut.ac.id/1jlh
https://sl.ut.ac.id/1jlm
https://sl.ut.ac.id/1jm2


JADWAL TTM/PRAKTEK/PRAKTIKUM PENDAS

SEMESTER 2022/2023 (GENAP)

Hari/Tgl Tutorial : Jum'at ( 7, 14, 28 April, 5, 12, 19, 28 Mei, dan 02 Juni 2023 )

Program Studi : S1 PGSD

Kls

Pokjar & 

Jmlh Mhs

Jam WAKTU Id Tutorial Kode Mtk Nama Matakuliah Id Tutor Nama Tutor Master KLS Links 

SISIPAN 

PGSD

PKM
3 13.30-15.30 782542 PDGK4209 Pemantapan Kemampuan Mengajar 78000953 Kanti Warih Ade, M.Pd PDGK4209.780006 https://sl.ut.ac.id/1l4n

PKP Kel 1 3 13.30-15.30 782541 PDGK4501 Pemantapan Kemampuan Profesional 78000975 Muslihan, M.Pd PDGK4501.780055 https://sl.ut.ac.id/1l4l
PKP kel 2 3 13.30-15.30 782541 PDGK4501 Pemantapan Kemampuan Profesional 78002043 Arpan Islami Bilal, S.Pd, M.Pd PDGK4501.780056 https://sl.ut.ac.id/1l4m

SISIPAN 

PAUD

PKM 3 13.30-15.30 782543 PAUD4304 Pemantapan Kemampuan Mengajar 78000818 Eka Pamuji Rahayu, M.Pd PAUD4304.780005 https://sl.ut.ac.id/1l4o

PKP 3 13.30-15.30 782544 PAUD4501 Pemantapan Kemampuan Profesional 78002026 Ahmad Afandi, S.S, M. Pd PAUD4501.780014 https://sl.ut.ac.id/1l4p

Mengetahui,

Kepala UPBJJ-UT Mataram  PJ BBLBA, 

Drs. Raden Sudarwo, M.Pd  Windi Baskoro Prihandoyo, S.Sos., M.Si 

NIP 196005261986021001  NIP 197608212006041001 

https://sl.ut.ac.id/1l4n
https://sl.ut.ac.id/1l4l
https://sl.ut.ac.id/1l4m
https://sl.ut.ac.id/1l4o
https://sl.ut.ac.id/1l4p


JADWAL TTM/PRAKTEK/PRAKTIKUM PENDAS

SEMESTER 2023/23.2 (2023.1)

Kab : Lombok Timur

Hari/Tgl Tutorial : Minggu ( 9, 16, 30 April, 7, 14, 21, 28 Mei, dan 04 Juni 2023 )

Program Studi : S1 PGSD

Kls

Pokjar/Jmlh 

Mhs

Jam WAKTU Id Tutorial Kode Mtk Nama Matakuliah Id Tutor Nama Tutor ID KELAS Link

1 (119) Lotim (35)

1 08.00-10.00
782038 PDGK4301 Evaluasi Pembelajaran di SD 78000971 Lalu Awaludin Akbar, M.Pd PDGK4301.780002

https://sl.ut.ac.id/LOTIM_1_1192 10.15-12.15
782323 PDGK4205 Pembelajaran Terpadu di SD (BPr) 78002047 Wiranda Bayu A, S. Pd,. M. Pd. PDGK4205.780002

3 13.00-15.00
782035 PDGK4106 Pendidikan IPS di SD 78000900 Khosiah, S.Pd, M.Si PDGK4106.780002

2 (119) Lotim (26)

1 08.00-10.00 782325 PDGK4407 Peng. Pend. Anak Berkebutuhan Khusus 78000533 Dian Eka Susanti, S.Psi, M.Pd. PDGK4407.780004

https://sl.ut.ac.id/LOTIM_2_119
2 10.15-12.15 782324 PDGK4202 Pembelajaran IPA SD 78002114 Dina Fadilah, M.Pd PDGK4202.780004

3 13.00-15.00 782326 PDGK4406 Pembelajaran Matematika SD 78000793 Sri Yuliyanti, M.Pd PDGK4406.780004

4 15.15-17.15 782328 MKDK4002 Perkembangan Peserta Didik 78002115 Eka Fitriani, M.Pd. MKDK4002.780004

2 (118) Lotim (28)

1 08.00-10.00 782511 PDGK4207 Pendidikan Seni di SD 78002084 Ummi Risti Ayuni R, M.Pd. PDGK4207.780008

https://sl.ut.ac.id/LOTIM_2_1182 10.15-12.15 782512 PDGK4403 Pendidikan Anak di SD 78000975 Muslihan, M.Pd PDGK4403.780001

3 13.00-15.00 781826 PDGK4303 Perspektif Global 78002034 Siti Zaenab Muslimin, M. Pd PDGK4303.780001

4 (118) Lotim (20)

1 08.00-10.00 781991 PDGK4101 Keterampilan Berbahasa Indonesia SD

Indonesia 

78002070 Dr. Irma Setiawan, M.Pd PDGK4101.780001

https://sl.ut.ac.id/LOTIM_4_1182 10.15-12.15 781990 PDGK4201 Pembelajaran PKn di SD 78000977 Saddam, M.Pd PDGK4201.780005

3 13.00-15.00 781989 IDIK4010 Komputer dan Media Pembelajaran 78002090 Mardiana, S.Pd., M.Pd. IDIK4010.780001

8 (118) Lotim (29)

1 08.00-10.00 782243 PDGK4406 Pembelajaran Matematika SD 78002108 Ahmad, M.Pd. PDGK4406.780007

https://sl.ut.ac.id/LOTIM_8_118
2 10.15-12.15 782244 PDGK4302 Pembelajaran Kelas Rangkap (BPr) 78000809 Baiq Sarlita Kartiani, M.Pd PDGK4302.780008

3 13.00-15.00 782245 PDGK4501 PKP (Kel 1) 78002097 Itsna Oktaviyanti, M.Pd. PDGK4501.780013 https://sl.ut.ac.id/LOTIM_8_118_PKP-1
3 13.00-15.00 782245 PDGK4501 PKP (Kel 2) 78000946 M Samsul Hadi, M.Pd PDGK4501.780014 https://sl.ut.ac.id/LOTIM_8_118_PKP-2

3 (119) Lotim (20)

1 08.00-10.00 781942 PDGK4104 Perspektif Pendidikan SD 78002028 Adi Apriadi Adiansha, M. Pd PDGK4104.780004

https://sl.ut.ac.id/LOTIM_3_1192 10.15-12.15 781938 PDGK4204 Pend. Bahasa Indonesia di SD 78002082 Nurmiwati, M.Pd PDGK4204.780004

3 13.00-15.00 781940 PDGK4207 Pendidikan Seni di SD 78002084 Ummi Risti Ayuni R, M.Pd. PDGK4207.780004

5 Kls

Mengetahui,

Kepala UPBJJ-UT Mataram  PJ BBLBA, 

Drs. Raden Sudarwo, M.Pd  Windi Baskoro Prihandoyo, S.Sos., M.Si 

NIP 196005261986021001  NIP 197608212006041001 

JADWAL TTM/PRAKTEK/PRAKTIKUM PENDAS

SEMESTER 2023/23.2 (2023.1)

Kab : Lombok Timur

Hari/Tgl Tutorial : Minggu ( 9, 16, 30 April, 7, 14, 21, 28 Mei, dan 04 Juni 2023 )

Program Studi : S1 PGPAUD

Kls

Pokjar/Jmlh 

Mhs

Jam WAKTU Id Tutorial Kode Mtk Nama Matakuliah Id Tutor Nama Tutor ID KELAS Link

1 (121) Lombok (22)

1 08.00-10.00 782436 PAUD4102 Met Peng. Moral dan Nilai-nilai Agama (BPr) 78002083 Idris Sardi, S.Pd., M.Pd. PAUD4102.780002

https://sl.ut.ac.id/LOTIM_1_1212 10.15-12.15 782438 PAUD4101 Metode Pengembangan Kognitif (BPr)
78000966 Baiq Halimatuz Zuhratul Aini

PAUD4101.780002

3 13.00-15.00 782437 PAUD4206 Metode Pengembangan Seni (BPr) 78002061 M. Okta Dwi Sastra, M.Pd. PAUD4206.780002

2 (121) Lotim (24)

1 08.00-10.00 782096 IDIK4008 Penelitian Tindakan Kelas 78000611 Mahsup,S.Pd,M.Pd IDIK4008.780005

https://sl.ut.ac.id/LOTIM_2_1212 10.15-12.15 782331 PAUD4202 Metode Pengembangan Fisik 78002109 Dr. Edi Kurniawan, M.Pd. PAUD4202.780002

3 13.00-15.00 782332 PAUD4401

Metode Pengembangan Perilaku dan 

Kemampuan Dasar AUD

78000950 Mulianah Khaironi, M.Pd PAUD4401.780002

3 (121)

Lotim & 

Lobar (33)

1 08.00-10.00 781993 PAUD4500 Tugas Akhir Program 78002065 Lalu Parhanuddin, M.Pd. PAUD4500.780002

https://sl.ut.ac.id/LOTIM_3_1212 10.15-12.15 781994 PAUD4504 Analisis Keg Pengem Pend AUD (P) 78000835 Ika Juhriati, M.Pd PAUD4504.780002

3 13.00-15.00 782036 PAUD4207 Kurikulum dan Bahan Belajar TK 78002037 Nurul Iman S.Pd.I, M.Pd PAUD4207.780002

8 (122) Lotim (34)

1 08.00-10.00 782123 PAUD4103 Met. Pengem Sosial Emosional (BPr) 78000818 Eka Pamuji Rahayu, M.Pd PAUD4103.780004

https://sl.ut.ac.id/LOTIM_8_122
2 10.15-12.15 782122 PAUD4401 

Metode Pengembangan Perilaku dan 

Kemampuan Dasar AUD

78002037 Nurul Iman S.Pd.I, M.Pd PAUD4401.780004

3 13.00-15.00 782124 PAUD4501 PKP (Kel 1) 78002047 Wiranda Bayu A, S. Pd,. M. Pd. PAUD4501.780007 https://sl.ut.ac.id/LOTIM_8_122_PKP-1
3 13.00-15.00 782124 PAUD4501 PKP (Kel 2) 78002017 Nurrahmah, S. Pd, M. Pd PAUD4501.780008 https://sl.ut.ac.id/LOTIM_8_122_PKP-2

4 Kls

9 Kls

Mengetahui,

Kepala UPBJJ-UT Mataram  PJ BBLBA, 

Drs. Raden Sudarwo, M.Pd  Windi Baskoro Prihandoyo, S.Sos., M.Si 

NIP 196005261986021001  NIP 197608212006041001 

https://sl.ut.ac.id/LOTIM_1_119
https://sl.ut.ac.id/LOTIM_2_119
https://sl.ut.ac.id/LOTIM_2_118
https://sl.ut.ac.id/LOTIM_4_118
https://sl.ut.ac.id/LOTIM_8_118
https://sl.ut.ac.id/LOTIM_8_118_PKP-1
https://sl.ut.ac.id/LOTIM_8_118_PKP-2
https://sl.ut.ac.id/LOTIM_3_119
https://sl.ut.ac.id/LOTIM_1_121
https://sl.ut.ac.id/LOTIM_2_121
https://sl.ut.ac.id/LOTIM_3_121
https://sl.ut.ac.id/LOTIM_8_122
https://sl.ut.ac.id/LOTIM_8_122_PKP-1
https://sl.ut.ac.id/LOTIM_8_122_PKP-2


JADWAL TTM/PRAKTEK/PRAKTIKUM PENDAS

SEMESTER 2022/2023 (GENAP)

Kab : Lombok Timur

Hari/Tgl Tutorial : Sabtu ( 8, 15, 29 April, 6, 13, 20, 27 Mei, dan 03 Juni 2023 )

Program Studi : S1 PGSD

Kls

Pokjar/Jmlh 

Mhs

Jam WAKTU Id Tutorial Kode Mtk Nama Matakuliah Id Tutor Nama Tutor ID KELAS Link

1 (119) Lotim(35)

3 13.00-15.00 782037 PDGK4107 Praktikum IPA di SD (Pr) 78002114 Dina Fadilah, M.Pd PDGK4107.780002

https://sl.ut.ac.id/LOTIM_1_119
4 15.15-17.15 782321 PDGK4201 Pembelajaran PKn SD 78000946 M Samsul Hadi, M.Pd PDGK4201.780002

2 (119) Lotim (26)

3 13.00-15.00 782329 PDGK4501 PKP dan Karil (Klp 1) 78000793 Sri Yuliyanti, M.Pd PDGK4501.780007 https://sl.ut.ac.id/LOTIM_2_119_PKP-1
3 13.00-15.00 782329 PDGK4501 PKP dan Karil (Klp 2) 78000299 Puji Lestari, S.Pd, M.Pd PDGK4501.780008 https://sl.ut.ac.id/LOTIM_2_119_PKP-2

3 (119) Lotim (20)

3 13.00-15.00 781941 PDGK4500 Tugas Akhir Program 78000905 Dewi Rohiani, S.Pd, M.Pd PDGK4500.780004

https://sl.ut.ac.id/LOTIM_3_119
4 15.15-17.15 781937 PDGK4302 Pembelajaran Kelas Rangkap (BPr) 78000899 Sintayana Muhardini, M.Pd PDGK4302.780004

2 Kls

Program Studi : S1 PGPAUD

1 (121) Lombok (22)

3 13.00-15.00 782439 PAUD4103 Metode Pengembangan Sosial Emosional (BPr)78002063 Sry Anita Rachman, M.Pd. PAUD4103.780002

https://sl.ut.ac.id/LOTIM_1_121
4 15.15-17.15

2 (121) Lotim (24)

3 13.00-15.00 782330 PAUD4106 Metode Pengembangan Bahasa 78002070 Dr. Irma Setiawan, M.Pd PAUD4106.780002

https://sl.ut.ac.id/LOTIM_2_121
4 15.15-17.15

3 (121)

Lotim & 

Lobar (33)

3 13.00-15.00 781998 PAUD4501 PKP dan Karil (Klp 1) 78000533 Dian Eka Susanti, S.Psi, M.Pd. PAUD4501.780003 https://sl.ut.ac.id/LOTIM_3_121_PKP-1
3 13.00-15.00 781998 PAUD4501 PKP dan Karil (Klp 2) 78002075 Rudi Hartono, M.Pd. PAUD4501.780004 https://sl.ut.ac.id/LOTIM_3_121_PKP-2

2 Kls

Hari/Tgl Tutorial : Jum'at ( 7, 14, 28 April, 5, 12, 19, 28 Mei, dan 02 Juni 2023 )

Program Studi : 
S1 PGSD

Kls

Pokjar & 

Jmlh Mhs

Jam WAKTU Id Tutorial Kode Mtk Nama Matakuliah Id Tutor Nama Tutor MASTER KLS Link

1 (119) Lotim (35)

3 13.30-15.30 782322 IDIK4008 Penelitian Tindakan Kelas 78002068 Dr. Muh Suhardi, M.Pd. IDIK4008.780002

https://sl.ut.ac.id/LOTIM_1_119

1 Kls

1 Kls

Mengetahui,

Kepala UPBJJ-UT Mataram  PJ BBLBA, 

Drs. Raden Sudarwo, M.Pd  Windi Baskoro Prihandoyo, S.Sos., M.Si 

NIP 196005261986021001  NIP 197608212006041001 

https://sl.ut.ac.id/LOTIM_1_119
https://sl.ut.ac.id/LOTIM_2_119_PKP-1
https://sl.ut.ac.id/LOTIM_2_119_PKP-2
https://sl.ut.ac.id/LOTIM_3_119
https://sl.ut.ac.id/LOTIM_1_121
https://sl.ut.ac.id/LOTIM_2_121
https://sl.ut.ac.id/LOTIM_3_121_PKP-1
https://sl.ut.ac.id/LOTIM_3_121_PKP-2
https://sl.ut.ac.id/LOTIM_1_119


JADWAL TTM/PRAKTEK/PRAKTIKUM PENDAS

SEMESTER 2022/2023 (GENAP)

Kab : Sumbawa

Hari/Tgl Tutorial : Minggu ( 9, 16, 30 April, 7, 14, 21, 28 Mei, dan 04 Juni 2023 )

Program Studi : S1 PGSD

Kls

Pokjar/Jmlh 

Mhs

Jam WAKTU Id Tutorial Kode Mtk Nama Matakuliah Id Tutor Nama Tutor ID KELAS Link 

1 

(119)

SBW (28)

1 08.00-10.00 782348 PDGK4107 Praktikum IPA di SD (Pr) 78002096 Wiwi Noviati, M.Pd. PDGK4107.780003

https://sl.ut.ac.id/1jm52 10.15-12.15 782352 PDGK4301 Evaluasi Pembelajaran di SD 78000936 Romi Hidayatullah, S.Pd, M.Pd PDGK4301.780003

4 15.15-17.15 782350 IDIK4008 Penelitian Tindakan Kelas 78002111 Mawardi, S.S., M.Pd. IDIK4008.780003

3 

(119)

SBW (24)

1 08.00-10.00 782250 PDGK4302 Pembelajaran Kelas Rangkap (BPr) 78000809 Baiq Sarlita Kartiani, M.Pd PDGK4302.780007

https://sl.ut.ac.id/1jm62 10.15-12.15 782151 PDGK4207 Pendidikan Seni di SD 78002084 Ummi Risti Ayuni R, M.Pd. PDGK4207.780007

4 15.15-17.15 782248 PDGK4500 Tugas Akhir Program** 78000965 Mujiburrahman, M.Pd PDGK4500.780007

3 Kls

Program Studi : S1 PGPAUD

1 (121)

P. Sumbawa 

(24)

1 08.00-10.00 782441 PAUD4101 Metode Pengembangan Kognitif (BPr) 78000966 Baiq Halimatuz Zuhratul Aini PAUD4101.780003

https://sl.ut.ac.id/1jm72 10.15-12.15 782444 PAUD4103 Met. Pengem Sosial Emosional (BPr) 78000818 Eka Pamuji Rahayu, M.Pd PAUD4103.780003

3 13.00-15.00 782443 PAUD4102 Met Peng. Moral dan Nilai-nilai Agama (BPr) 78002115 Eka Fitriani, M.Pd. PAUD4102.780003

3 

(121)

SBB & KOBI 

(22)

1 08.00-10.00 782253 PAUD4504 Analisis Keg Pengem Pend AUD (P) 78000835 Ika Juhriati, M.Pd PAUD4504.780003

https://sl.ut.ac.id/1jm9
2 10.15-12.15 782254 PAUD4500 Tugas Akhir Program 78002108 Ahmad, M.Pd. PAUD4500.780003

3 13.00-15.00 782255 PAUD4501 PKP dan Karil (Klp 1) 78000977 Saddam, M.Pd PAUD4501.780005 https://sl.ut.ac.id/1jma
3 13.00-15.00 782255 PAUD4501 PKP dan Karil (Klp 2) 78000936 Romi Hidayatullah, S.Pd, M.Pd PAUD4501.780006 https://sl.ut.ac.id/1jmb

1 Kls  

Mengetahui,

Kepala UPBJJ-UT Mataram  PJ BBLBA, 

Drs. Raden Sudarwo, M.Pd  Windi Baskoro Prihandoyo, S.Sos., M.Si. 

NIP. 19600526 198602 1 001  NIP. 19760821200604 1 001 

JADWAL TTM/PRAKTEK/PRAKTIKUM PENDAS

SEMESTER 2022/2023 (GENAP)

Kab : Sumbawa

Hari/Tgl Tutorial : Sabtu ( 8, 15, 29 April, 6, 13, 20, 27 Mei, dan 03 Juni 2023 )

Program Studi : S1 PGSD

Kls

Pokjar/Jmlh 

Mhs

Jam WAKTU Id Tutorial Kode Mtk Nama Matakuliah Id Tutor Nama Tutor ID KELAS Link 

1 

(119)

SBW (28)

3 13.00-15.00 782349 PDGK4106 Pendidikan IPS di SD 78000900 Khosiah, S.Pd, M.Si PDGK4106.780003

https://sl.ut.ac.id/1jm5
4 15.15-17.15 782353 PDGK4201 Pembelajaran PKn SD 78000977 Saddam, M.Pd PDGK4201.780003

3 

(119)

SBW (24)

3 13.00-15.00 782249 PDGK4104 Perspektif Pendidikan SD 78002028 Adi Apriadi Adiansha, M. Pd PDGK4104.780007

https://sl.ut.ac.id/1jm6
4 15.15-17.15 782246 PDGK4204 Pendidikan Bahasa Indonesia di SD 78002082 Nurmiwati, M.Pd PDGK4204.780007

Program Studi : S1 PGPAUD

1 (121)

P. Sumbawa 

(24)

3 13.00-15.00 782442 PAUD4206 Metode Pengembangan Seni (BPr) 78002061 M. Okta Dwi Sastra, M.Pd. PAUD4206.780003

https://sl.ut.ac.id/1jm7
4 15.15-17.15

3 (121)

SBB & KOBI  

(22)

3 13.00-15.00 782251 PAUD4207 Kurikulum dan Bahan Belajar TK 78002037 Nurul Iman S.Pd.I, M.Pd PAUD4207.780003

https://sl.ut.ac.id/1jm9
4 15.15-17.15

1 Kls  

JADWAL TTM/PRAKTEK/PRAKTIKUM PENDAS

SEMESTER 2022/23.1 (2022.2)

Hari/Tgl Tutorial : Jum'at ( 7, 14, 28 April, 5, 12, 19, 28 Mei, dan 02 Juni 2023 )

Program Studi : 
S1 PGSD

Kls

Pokjar & Jmlh 

Mhs

Jam WAKTU Id Tutorial Kode Mtk Nama Matakuliah Id Tutor Nama Tutor MASTER KLS Link

1 (119) SBW (28)

3 13.30-15.30 782351 PDGK4205 Pembelajaran Terpadu di SD 78000899 Sintayana Muhardini, M.Pd PDGK4205.780003

https://sl.ut.ac.id/1jm5

1 Kls

1 Kls

Mengetahui,

Kepala UPBJJ-UT Mataram  PJ BBLBA, 

https://sl.ut.ac.id/1jm5
https://sl.ut.ac.id/1jm6
https://sl.ut.ac.id/1jm7
https://sl.ut.ac.id/1jm9
https://sl.ut.ac.id/1jma
https://sl.ut.ac.id/1jmb
https://sl.ut.ac.id/1jm5
https://sl.ut.ac.id/1jm6
https://sl.ut.ac.id/1jm7
https://sl.ut.ac.id/1jm9
https://sl.ut.ac.id/1jm5


Drs. Raden Sudarwo, M.Pd  Windi Baskoro Prihandoyo, S.Sos., M.Si 

NIP 196005261986021001  NIP 197608212006041001 



JADWAL TUWEB/PRAKTEK/PRAKTIKUM PENDAS

SEMESTER 2022/2023 (GENAP)

Kota Bima

Hari/Tgl Tutorial : Minggu ( 9, 16, 30 April, 7, 14, 21, 28 Mei, dan 04 Juni 2023 )

Program Studi : S1 PGSD

Kls Pokjar/Jmlh Mhs Jam WAKTU Id Tutorial Kode Mtk Nama Matakuliah Id Tutor Nama Tutor ID KELAS Link 

1 (119)

Bima & Kobi 

(31)

1 08.00-10.00 782347 PDGK4205 Pembelajaran Terpadu di SD 78000975 Muslihan, M.Pd PDGK4205.780004

https://sl.ut.ac.id/Kelas_1A_119_202232 10.15-12.15 782342 IDIK4008 Penelitian Tindakan Kelas 78000974 Dr. Hadi Gunawan Sakti, M.Pd IDIK4008.780004

3 13.00-15.00 782343 PDGK4107 Praktikum IPA di SD (Pr) 78002014 Nurul Faizzah, M.Pd PDGK4107.780004

2A (119) K.Bima (30)

1 08.00-10.00 782339 MKDK4002 Perkembangan Peserta Didik 78000962 Nanang Rahman, M.Pd MKDK4002.780005

https://sl.ut.ac.id/Kelas2A_119_202232 10.15-12.15 782177 PDGK4202 Pembelajaran IPA SD 78002014 Nurul Faizzah, M.Pd PDGK4202.780005

3 13.00-15.00 782178 PDGK4406 Pembelajaran Matematika SD 78000953 Kanti Warih Ade, M.Pd PDGK4406.780005

4 15.15-17.15 782256 PDGK4501 PKP (Klp 1) 78002028 Adi Apriadi Adiansha, M. Pd PDGK4501.780009 https://sl.ut.ac.
id/2A_PKPKaril_Klp1_20234 15.15-17.15 782256 PDGK4501 PKP (Klp 2) 78002065 Lalu Parhanuddin, M.Pd. PDGK4501.780010 https://sl.ut.ac.
id/2A_PKPKaril_Klp2_2023

2B (119)

Kobi, Dompu & 

Sumbawa (30)

1 08.00-10.00 782256 PDGK4501 PKP (Klp 1) 78002014 Nurul Faizzah, M.Pd PDGK4501.780011 https://sl.ut.ac.
id/2B_PKPKaril_Klp1_20231 08.00-10.00 782256 PDGK4501 PKP (Klp 2) 78000953

Kanti Warih Ade, M.Pd PDGK4501.780012 https://sl.ut.ac.id/1le8

2 10.15-12.15 782339 MKDK4002 Perkembangan Peserta Didik 78000962 Nanang Rahman, M.Pd MKDK4002.780006

https://sl.ut.ac.id/Kelas2B_119_20223
3 13.00-15.00 782177 PDGK4202 Pembelajaran IPA SD 78002040 Yus'iran, S.Si, M.Pd PDGK4202.780006

3A (119) Kobi (21)

1 08.00-10.00 781913 PDGK4204 Pend. Bahasa Indonesia di SD 78002082 Nurmiwati, M.Pd PDGK4204.780005

https://sl.ut.ac.id/1jks2 10.15-12.15 781910 PDGK4207 Pendidikan Seni di SD 78002104 Ahmad Yani Muhlis, M.Pd. PDGK4207.780005

3 13.00-15.00 782259 PDGK4500 Tugas Akhir Program 78000905 Dewi Rohiani, S.Pd, M.Pd PDGK4500.780005

3B (119) Bima (20)

1 08.00-10.00 781910 PDGK4207 Pendidikan Seni di SD 78002104 Ahmad Yani Muhlis, M.Pd. PDGK4207.780006

https://sl.ut.ac.id/1jkt2 10.15-12.15 781913 PDGK4204 Pend. Bahasa Indonesia di SD 78002043 Arpan Islami Bilal, S.Pd, M.Pd PDGK4204.780006

3 13.00-15.00 782259 PDGK4500 Tugas Akhir Program 78002042 Suciyati, M.Pd PDGK4500.780006

6 Kls

Program Studi : PGPAUD

2 (121)

P. Sumbawa 

(16)

https://sl.ut.ac.id/1jkr2 10.15-12.15 782514 PAUD4401

Metode Pengembangan Perilaku dan 

Kemampuan Dasar AUD

78002063 Sry Anita Rachman, M.Pd. PAUD4401.780003

3 13.00-15.00 782515 PAUD4106 Metode Pengembangan Bahasa 78002070 Dr. Irma Setiawan, M.Pd PAUD4106.780003

Mengetahui,

Kepala UPBJJ-UT Mataram  PJ BBLBA, 

Drs. Raden Sudarwo, M.Pd  Windi Baskoro Prihandoyo, S.Sos., M.Si. 

NIP. 19600526 198602 1 001  NIP. 19760821200604 1 001 

JADWAL TTM/PRAKTEK/PRAKTIKUM PENDAS

SEMESTER 2022/2023 (GENAP)

Kota Bima

Hari/Tgl Tutorial : Sabtu ( 8, 15, 29 April, 6, 13, 20, 27 Mei, dan 03 Juni 2023 )

Program Studi : S1 PGSD

Kls Pokjar/Jmlh Mhs Jam WAKTU Id Tutorial Kode Mtk Nama Matakuliah Id Tutor Nama Tutor ID KELAS Link 

1 (119)

Bima & Kobi 

(31)

3 13.30-15.30 782346 PDGK4301 Evaluasi Pembelajaran di SD 78002097 Itsna Oktaviyanti, M.Pd. PDGK4301.780004

https://sl.ut.ac.id/Kelas_1A_119_20223
4 15.45-17.45 782341 PDGK4106 Pendidikan IPS di SD 78000900 Khosiah, S.Pd, M.Si PDGK4106.780004

2A (119) K.Bima (30)

3 13.30-15.30 782258 PDGK4407 Peng Pend Anak Berkebutuhan Khusus 78002027 Nurhidayah, M.Pd PDGK4407.780005

https://sl.ut.ac.id/Kelas2A_119_20223
4 15.45-17.45

2B (119)

Kobi, Dompu & 

Sumbawa (30)

3 13.00-15.00 782178 PDGK4406 Pembelajaran Matematika SD 78002017 Nurrahmah, S. Pd, M. Pd PDGK4406.780006

https://sl.ut.ac.id/Kelas2B_119_20223
4 15.15-17.15 782258 PDGK4407 Peng Pend Anak Berkebutuhan Khusus 78002027 Nurhidayah, M.Pd PDGK4407.780006

3A (119) Bima (22)

3 13.30-15.30 781912 PDGK4104 Perspektif Pendidikan SD 78002102 Mukti Aditya, M.Pd. PDGK4104.780005

https://sl.ut.ac.id/1jkv
4 15.45-17.45 782340 PDGK4302 Pembelajaran Kelas Rangkap (BPr) 78000506 Hibatullah, S.Pd.SD, M.Pd PDGK4302.780005

3B (119)

Bima & Kobi 

(22)

3 13.30-15.30 782340 PDGK4302 Pembelajaran Kelas Rangkap (BPr) 78000506 Hibatullah, S.Pd.SD, M.Pd PDGK4302.780006

https://sl.ut.ac.id/1jl0
4 15.45-17.45 781912 PDGK4104 Perspektif Pendidikan SD 78002102 Mukti Aditya, M.Pd. PDGK4104.780006

3 Kls

2 (121)

P. Sumbawa 

(16)

3 13.00-15.00 782513 PAUD4202 Metode Pengembangan Fisik 78002109 Dr. Edi Kurniawan, M.Pd. PAUD4202.780003

https://sl.ut.ac.id/1jku
4 15.15-17.15 782516 IDIK4008 Penelitian Tindakan Kelas 78000205 Abdul Kadir Jaelani, M.Pd IDIK4008.780003

Mengetahui,

Kepala UPBJJ-UT Mataram  PJ BBLBA, 

Drs. Raden Sudarwo, M.Pd  Windi Baskoro Prihandoyo, S.Sos., M.Si 

NIP 196005261986021001  NIP 197608212006041001 

JADWAL TTM/PRAKTEK/PRAKTIKUM PENDAS

SEMESTER 2022/2023 (GENAP)

Hari/Tgl Tutorial : Jum'at ( 7, 14, 28 April, 5, 12, 19, 28 Mei, dan 02 Juni 2023 )

Program Studi : S1 PGSD

Kls

Pokjar & Jmlh 

Mhs

Jam WAKTU Id Tutorial Kode Mtk Nama Matakuliah Id Tutor Nama Tutor ID KELAS Link

https://sl.ut.ac.id/Kelas_1A_119_20223
https://sl.ut.ac.id/Kelas2A_119_20223
https://sl.ut.ac.id/2A_PKPKaril_Klp1_2023
https://sl.ut.ac.id/2A_PKPKaril_Klp1_2023
https://sl.ut.ac.id/2A_PKPKaril_Klp2_2023
https://sl.ut.ac.id/2A_PKPKaril_Klp2_2023
https://sl.ut.ac.id/2B_PKPKaril_Klp1_2023
https://sl.ut.ac.id/2B_PKPKaril_Klp1_2023
https://sl.ut.ac.id/1le8
https://sl.ut.ac.id/Kelas2B_119_20223
https://sl.ut.ac.id/1jks
https://sl.ut.ac.id/1jkt
https://sl.ut.ac.id/1jkr
https://sl.ut.ac.id/Kelas_1A_119_20223
https://sl.ut.ac.id/Kelas2A_119_20223
https://sl.ut.ac.id/Kelas2B_119_20223
https://sl.ut.ac.id/1jkv
https://sl.ut.ac.id/1jl0
https://sl.ut.ac.id/1jku


Kls

Pokjar & Jmlh 

Mhs

Jam WAKTU Id Tutorial Kode Mtk Nama Matakuliah Id Tutor Nama Tutor ID KELAS Link

1 (119)

Bima & Kobi 

(25)

3 13.30-15.30 782344 PDGK4201 Pembelajaran PKn SD 78000946 M Samsul Hadi, M.Pd PDGK4201.780004

https://sl.ut.ac.id/Kelas_1A_119_20223

Kls

Mengetahui,

Kepala UPBJJ-UT Mataram PJ BBLBA,

Drs. Raden Sudarwo, M.Pd Windi Baskoro Prihandoyo, S.Sos., M.Si

NIP 196005261986021001 NIP 197608212006041001

https://sl.ut.ac.id/Kelas_1A_119_20223


NO LOBAR LOTENG LOTIM SUMBAWA KOTA BIMA

KABKO

PGSD BI

KABKO

PAUD BI
1 2A (119) 2 (119) 2 (119) 3 (119) 2A (119) SEMESTER SEMESTER

2
2B 

(119)

3A (119) 2 (118)

3 (121)
2B (119) I II III I II III

3 3 (119) 3B (119) 2 (121) 2 (121) LOBAR 0 2 1 LOBAR 0 1 0

4 2 (121) 3 (121) 3 (119) 3A (119) LOTENG 0 1 2 LOTENG 0 0 1

5 9 (122) 4 (118) 3B (119) LOTIM 0 1 1 LOTIM 0 1 1

6 8 (118) SBW 0 0 1 SBW 0 1 0

7 3 (121) KOBI 0 2 2 KOBI 0 1 0

8 8 (122) JUMLAH 0 6 7 JUMLAH 0 4 2
9 TOTAL 13 TOTAL 6
10

JUMLAH 4 5 8 2 5

TOTAL 24

REKAP KELAS MK: 157
KET:

PGSD AKPMM : 3 KLS

PGSD BI : 13 KLS

PAUD AKPMM : 2 KLS

PAUD BI : 6 KLS REKAP JUMLAH MATA KULIAH KET

LOBAR 27 OK

LOTENG 28 OK

LOTIM 31 OK

SBW 20 OK

KOBI 43 OK

SISIPAN 7 OK

JUMLAH 156



NO ALL NO HARI JAM WAKTU ID TUTORIAL KODE MK NAMA MK ID TUTOR NAMA TUTOR KABKO MASTER KELAS PENJADWALAN STATUS IZIN KELAS

MINGGU 3 13.00-15.00 782031 IDIK4008 Penelitian Tindakan Kelas 78000205 Abdul Kadir Jaelani, M.Pd LOBAR IDIK4008.780006

SABTU 4 08.00-10.00 782516 IDIK4008 Penelitian Tindakan Kelas 78000205 Abdul Kadir Jaelani, M.Pd KOBI IDIK4008.780003

SABTU 3 13.00-15.00 782299 PDGK4501 PKP (Klp 1) 78000205 Abdul Kadir Jaelani, M.Pd LOBAR PDGK4501.780003

MINGGU 1 10.15-12.15 781942 PDGK4104 Perspektif Pendidikan SD 78002028 Adi Apriadi Adiansha, M. Pd LOTIM PDGK4104.780004

SABTU 3 13.00-15.00 782249 PDGK4104 Perspektif Pendidikan SD 78002028 Adi Apriadi Adiansha, M. Pd SBW PDGK4104.780007

MINGGU 4 15.15-17.15 782256 PDGK4501 PKP (Klp 1) 78002028 Adi Apriadi Adiansha, M. Pd KOBI PDGK4501.780009

MINGGU 2 10.15-12.15 782319 PAUD4500 Tugas Akhir Program 78002026 Ahmad Afandi, S.S, M. Pd LOTENG PAUD4500.780004

MINGGU 1 08.00-10.00 782301 PDGK4500 Tugas Akhir Program** 78002026 Ahmad Afandi, S.S, M. Pd LOBAR PDGK4500.780001

JUMAT 3 13.30-15.30 782544 PAUD4501 Pemantapan Kemampuan Profesional 78002026 Ahmad Afandi, S.S, M. Pd LOTENG PAUD4501.780014

MINGGU 3 13.00-15.00 782300 PDGK4207 Pendidikan Seni di SD 78002104 Ahmad Yani Muhlis, M.Pd. LOBAR PDGK4207.780001

MINGGU 2 10.15-12.15 781910 PDGK4207 Pendidikan Seni di SD 78002104 Ahmad Yani Muhlis, M.Pd. KOBI PDGK4207.780005

MINGGU 1 08.00-10.00 781910 PDGK4207 Pendidikan Seni di SD 78002104 Ahmad Yani Muhlis, M.Pd. KOBI PDGK4207.780006

MINGGU 1 08.00-10.00 782243 PDGK4406 Pembelajaran Matematika SD 78002108 Ahmad, M.Pd. LOTIM PDGK4406.780007

MINGGU 2 10.15-12.15 782254 PAUD4500 Tugas Akhir Program 78002108 Ahmad, M.Pd. SBW PAUD4500.780003

MINGGU 2 10.15-12.15 781913 PDGK4204 Pend. Bahasa Indonesia di SD 78002043 Arpan Islami Bilal, S.Pd, M.Pd KOBI PDGK4204.780006

SABTU 4 15.15-17.15 781986 PDGK4204 Pendidikan Bahasa Indonesia di SD 78002043 Arpan Islami Bilal, S.Pd, M.Pd LOTENG PDGK4204.780002

SABTU 3 13.00-15.00 781986 PDGK4204 Pendidikan Bahasa Indonesia di SD 78002043 Arpan Islami Bilal, S.Pd, M.Pd LOTENG PDGK4204.780003

JUMAT 3 13.30-15.30 782541 PDGK4501 Pemantapan Kemampuan Profesional 78002043 Arpan Islami Bilal, S.Pd, M.Pd LOTENG PDGK4501.780056

MINGGU 2 10.15-12.15 782314 PDGK4500 Tugas Akhir Program** 78002081 Baiq Desi Milandari, M.Pd. LOTENG PDGK4500.780002

SABTU 4 15.15-17.15 782314 PDGK4500 Tugas Akhir Program** 78002081 Baiq Desi Milandari, M.Pd. LOTENG PDGK4500.780003

MINGGU 3 13.00-15.00 782113 PAUD4101 Metode Pengembangan Kognitif (BPr) 78000966 Baiq Halimatuz Zuhratul Aini LOTENG PAUD4101.780001

MINGGU 2 10.15-12.15 782438 PAUD4101 Metode Pengembangan Kognitif (BPr) 78000966 Baiq Halimatuz Zuhratul Aini LOTIM PAUD4101.780002

MINGGU 1 08.00-10.00 782441 PAUD4101 Metode Pengembangan Kognitif (BPr) 78000966 Baiq Halimatuz Zuhratul Aini SBW PAUD4101.780003

SABTU 4 15.15-17.15 782302 PDGK4302 Pembelajaran Kelas Rangkap (BPr) 78000809 Baiq Sarlita Kartiani, M.Pd LOBAR PDGK4302.780001

MINGGU 2 10.15-12.15 782244 PDGK4302 Pembelajaran Kelas Rangkap (BPr) 78000809 Baiq Sarlita Kartiani, M.Pd LOTIM PDGK4302.780008

MINGGU 1 08.00-10.00 782250 PDGK4302 Pembelajaran Kelas Rangkap (BPr) 78000809 Baiq Sarlita Kartiani, M.Pd SBW PDGK4302.780007

MINGGU 3 13.00-15.00 781408 PDGK4501 PKP (Klp 1) 78000809 Baiq Sarlita Kartiani, M.Pd LOTENG PDGK4501.780005

MINGGU 2 10.15-12.15 782295 PDGK4407 Peng. Pend. Anak Berkebutuhan Khusus 78000905 Dewi Rohiani, S.Pd, M.Pd LOBAR PDGK4407.780001

MINGGU 1 08.00-10.00 782295 PDGK4407 Peng. Pend. Anak Berkebutuhan Khusus 78000905 Dewi Rohiani, S.Pd, M.Pd LOBAR PDGK4407.780002

SABTU 3 13.00-15.00 781941 PDGK4500 Tugas Akhir Program 78000905 Dewi Rohiani, S.Pd, M.Pd LOTIM PDGK4500.780004

MINGGU 3 13.00-15.00 782259 PDGK4500 Tugas Akhir Program 78000905 Dewi Rohiani, S.Pd, M.Pd KOBI PDGK4500.780005

SABTU 4 15.15-17.15 781403 PDGK4407 Peng Pend Anak Berkebutuhan Khusus 78000533 Dian Eka Susanti, S.Psi, M.Pd. LOTENG PDGK4407.780003

MINGGU 1 08.00-10.00 782325 PDGK4407 Peng. Pend. Anak Berkebutuhan Khusus 78000533 Dian Eka Susanti, S.Psi, M.Pd. LOTIM PDGK4407.780004

SABTU 3 13.00-15.00 781998 PAUD4501 PKP dan Karil (Klp 1) 78000533 Dian Eka Susanti, S.Psi, M.Pd. LOTIM PAUD4501.780003

MINGGU 2 10.15-12.15 782297 PDGK4202 Pembelajaran IPA SD 78000221 Dian Wijaya K, M.Si LOBAR PDGK4202.780002

SABTU 4 15.15-17.15 782299 PDGK4501 PKP (Klp 1) 78000221 Dian Wijaya K, M.Si LOBAR PDGK4501.780001

MINGGU 1 08.00-10.00 782309 PDGK4107 Praktikum IPA di SD (Pr) 78000221 Dian Wijaya K, M.Si LOBAR PDGK4107.780001

MINGGU 2 10.15-12.15 782324 PDGK4202 Pembelajaran IPA SD 78002114 Dina Fadilah, M.Pd LOTIM PDGK4202.780004

SABTU 3 13.00-15.00 782037 PDGK4107 Praktikum IPA di SD (Pr) 78002114 Dina Fadilah, M.Pd LOTIM PDGK4107.780002

MINGGU 1 08.00-10.00 782306 PAUD4202 Metode Pengembangan Fisik 78002109 Dr. Edi Kurniawan, M.Pd. LOBAR PAUD4202.780001

MINGGU 2 10.15-12.15 782331 PAUD4202 Metode Pengembangan Fisik 78002109 Dr. Edi Kurniawan, M.Pd. LOTIM PAUD4202.780002

SABTU 3 13.00-15.00 782513 PAUD4202 Metode Pengembangan Fisik 78002109 Dr. Edi Kurniawan, M.Pd. KOBI PAUD4202.780003

MINGGU 2 08.00-10.00 782342 IDIK4008 Penelitian Tindakan Kelas 78000974 Dr. Hadi Gunawan Sakti, M.Pd KOBI IDIK4008.780004

SABTU 3 13.00-15.00 782238 MKDK4002 Perkembangan Peserta Didik 78000974 Dr. Hadi Gunawan Sakti, M.Pd LOTENG MKDK4002.780003

MINGGU 1 08.00-10.00 781991 PDGK4101 

Keterampilan Berbahasa Indonesia SD

Indonesia 

78002070

Dr. Irma Setiawan, M.Pd

LOTIM PDGK4101.780001

SABTU 3 13.00-15.00 782330 PAUD4106 Metode Pengembangan Bahasa 78002070 Dr. Irma Setiawan, M.Pd LOTIM PAUD4106.780002

MINGGU 2 10.15-12.15 782308 PAUD4106 Metode Pengembangan Bahasa 78002070 Dr. Irma Setiawan, M.Pd LOBAR PAUD4106.780001

MINGGU 3 13.00-15.00 782515 PAUD4106 Metode Pengembangan Bahasa 78002070 Dr. Irma Setiawan, M.Pd KOBI PAUD4106.780003

MINGGU 3 13.00-15.00 782304 IDIK4008 Penelitian Tindakan Kelas 78002068 Dr. Muh Suhardi, M.Pd. LOBAR IDIK4008.780001

JUMAT 3 13.30-15.30 782322 IDIK4008 Penelitian Tindakan Kelas 78002068 Dr. Muh Suhardi, M.Pd. LOTIM IDIK4008.780002

SABTU 3 13.00-15.00 782299 PDGK4501 PKP (Klp 2) 78002068 Dr. Muh Suhardi, M.Pd. LOBAR PDGK4501.780004

SABTU 3 13.00-15.00 782303 PDGK4204 Pendidikan Bahasa Indonesia di SD 78000542 Dr. Rabiyatul Adawiyah, M.Pd. LOBAR PDGK4204.780001

MINGGU 3 13.00-15.00 782443 PAUD4102 Met Peng. Moral dan Nilai-nilai Agama (BPr) 78002115 Eka Fitriani, M.Pd. SBW PAUD4102.780003

MINGGU 4 15.15-17.15 782328 MKDK4002 Perkembangan Peserta Didik 78002115 Eka Fitriani, M.Pd. LOTIM MKDK4002.780004

MINGGU 3 13.00-15.00 782320 PAUD4509 

Analisis Kegiatan Pengembangan

AUD

78000818

Eka Pamuji Rahayu, M.Pd

LOTENG PAUD4509.780001

MINGGU 1 08.00-10.00 782123 PAUD4103 Met. Pengem Sosial Emosional (BPr) 78000818 Eka Pamuji Rahayu, M.Pd LOTIM PAUD4103.780004

MINGGU 2 10.15-12.15 782444 PAUD4103 Met. Pengem Sosial Emosional (BPr) 78000818 Eka Pamuji Rahayu, M.Pd SBW PAUD4103.780003

JUMAT 3 13.30-15.30 782543 PAUD4304 Pemantapan Kemampuan Mengajar 78000818 Eka Pamuji Rahayu, M.Pd LOTENG PAUD4304.780005

SABTU 4 15.45-17.45 782340 PDGK4302 Pembelajaran Kelas Rangkap (BPr) 78000506 Hibatullah, S.Pd.SD, M.Pd KOBI PDGK4302.780005

SABTU 3 13.30-15.30 782340 PDGK4302 Pembelajaran Kelas Rangkap (BPr) 78000506 Hibatullah, S.Pd.SD, M.Pd KOBI PDGK4302.780006

SABTU 3 13.00-15.00 782537 PAUD4102 Met Peng. Moral dan Nilai-nilai Agama (BPr) 78002083 Idris Sardi, S.Pd., M.Pd. LOTENG PAUD4102.780001

MINGGU 1 08.00-10.00 782436 PAUD4102 Met Peng. Moral dan Nilai-nilai Agama (BPr) 78002083 Idris Sardi, S.Pd., M.Pd. LOTIM PAUD4102.780002

MINGGU 3 13.00-15.00 782510 PAUD4504 Analisis Keg Pengem Pend AUD (P) 78000835 Ika Juhriati, M.Pd LOTENG PAUD4504.780001

MINGGU 2 10.15-12.15 781994 PAUD4504 Analisis Keg Pengem Pend AUD (P) 78000835 Ika Juhriati, M.Pd LOTIM PAUD4504.780002

MINGGU 1 08.00-10.00 782253 PAUD4504 Analisis Keg Pengem Pend AUD (P) 78000835 Ika Juhriati, M.Pd SBW PAUD4504.780003

SABTU 4 15.15-17.15 782307 PAUD4401 Metode Pengembangan Perilaku dan Kemampuan Dasar AUD 78000835 Ika Juhriati, M.Pd LOBAR PAUD4401.780001

SABTU 3 13.30-15.30 782346 PDGK4301 Evaluasi Pembelajaran di SD 78002097 Itsna Oktaviyanti, M.Pd. KOBI PDGK4301.780004

MINGGU 3 13.00-15.00 782245 PDGK4501 PKP (Kel 1) 78002097 Itsna Oktaviyanti, M.Pd. LOTIM PDGK4501.780013

MINGGU 3 13.00-15.00 782178 PDGK4406 Pembelajaran Matematika SD 78000953 Kanti Warih Ade, M.Pd KOBI PDGK4406.780005

MINGGU 1 08.00-10.00 782256 PDGK4501 PKP (Klp 2) 78000953 Kanti Warih Ade, M.Pd KOBI PDGK4501.780012

JUMAT 3 13.30-15.30 782542 PDGK4209 Pemantapan Kemampuan Mengajar 78000953 Kanti Warih Ade, M.Pd LOTENG PDGK4209.780006

MINGGU 2 10.15-12.15 782032 PDGK4106 Pendidikan IPS di SD 78000900 Khosiah, S.Pd, M.Si LOBAR PDGK4106.780001

MINGGU 3 13.00-15.00 782035 PDGK4106 Pendidikan IPS di SD 78000900 Khosiah, S.Pd, M.Si LOTIM PDGK4106.780002

SABTU 3 13.00-15.00 782349 PDGK4106 Pendidikan IPS di SD 78000900 Khosiah, S.Pd, M.Si SBW PDGK4106.780003

SABTU 4 15.45-17.45 782341 PDGK4106 Pendidikan IPS di SD 78000900 Khosiah, S.Pd, M.Si KOBI PDGK4106.780004

JUMAT 3 13.00-15.00 782034 PDGK4301 Evaluasi Pembelajaran di SD 78000971 Lalu Awaludin Akbar, M.Pd LOBAR PDGK4301.780001

MINGGU 1 08.00-10.00 782038 PDGK4301 Evaluasi Pembelajaran di SD 78000971 Lalu Awaludin Akbar, M.Pd LOTIM PDGK4301.780002

MINGGU 4 15.15-17.15 782256 PDGK4501 PKP (Klp 2) 78002065 Lalu Parhanuddin, M.Pd. KOBI PDGK4501.780010

MINGGU 1 08.00-10.00 781993 PAUD4500 Tugas Akhir Program 78002065 Lalu Parhanuddin, M.Pd. LOTIM PAUD4500.780002

SABTU 4 15.15-17.15 782321 PDGK4201 Pembelajaran PKn SD 78000946 M Samsul Hadi, M.Pd LOTIM PDGK4201.780002

JUMAT 3 13.30-15.30 782344 PDGK4201 Pembelajaran PKn SD 78000946 M Samsul Hadi, M.Pd KOBI PDGK4201.780004

MINGGU 3 13.00-15.00 782245 PDGK4501 PKP (Kel 2) 78000946 M Samsul Hadi, M.Pd LOTIM PDGK4501.780014

MINGGU 2 10.15-12.15 782434 PAUD4206 Metode Pengembangan Seni (BPr) 78002061 M. Okta Dwi Sastra, M.Pd. LOTENG PAUD4206.780001

MINGGU 3 13.00-15.00 782437 PAUD4206 Metode Pengembangan Seni (BPr) 78002061 M. Okta Dwi Sastra, M.Pd. LOTIM PAUD4206.780002

SABTU 3 13.00-15.00 782442 PAUD4206 Metode Pengembangan Seni (BPr) 78002061 M. Okta Dwi Sastra, M.Pd. SBW PAUD4206.780003

MINGGU 1 08.00-10.00 781987 PDGK4207 Pendidikan Seni di SD 78002061 M. Okta Dwi Sastra, M.Pd. LOTENG PDGK4207.780003

MINGGU 1 08.00-10.00 782096 IDIK4008 Penelitian Tindakan Kelas 78000611 Mahsup,S.Pd,M.Pd LOTIM IDIK4008.780005

MINGGU 3 13.00-15.00 781408 PDGK4501 PKP (Klp 2) 78000611 Mahsup,S.Pd,M.Pd LOTENG PDGK4501.780006

MINGGU 3 13.00-15.00 781989 IDIK4010 Komputer dan Media Pembelajaran 78002090 Mardiana, S.Pd., M.Pd. LOTIM IDIK4010.780001

SABTU 3 13.00-15.00 782298 MKDK4002 Perkembangan Peserta Didik 78002090 Mardiana, S.Pd., M.Pd. LOBAR MKDK4002.780001

MINGGU 4 15.15-17.15 782350 IDIK4008 Penelitian Tindakan Kelas 78002111 Mawardi, S.S., M.Pd. SBW IDIK4008.780003

SABTU 3 13.00-15.00 782240 PAUD4501 PKP dan Karil (Klp 1) 78000965 Mujiburrahman, M.Pd LOTENG PAUD4501.780001

MINGGU 4 15.15-17.15 782248 PDGK4500 Tugas Akhir Program** 78000965 Mujiburrahman, M.Pd SBW PDGK4500.780007

SABTU 3 13.30-15.30 781912 PDGK4104 Perspektif Pendidikan SD 78002102 Mukti Aditya, M.Pd. KOBI PDGK4104.780005

SABTU 4 15.45-17.45 781912 PDGK4104 Perspektif Pendidikan SD 78002102 Mukti Aditya, M.Pd. KOBI PDGK4104.780006

MINGGU 2 10.15-12.15 782509 PAUD4207 Kurikulum dan Bahan Belajar TK 78000950 Mulianah Khaironi, M.Pd LOTENG PAUD4207.780001

MINGGU 1 08.00-10.00 782172 PAUD4207 Kurikulum dan Bahan Belajar TK 78000950 Mulianah Khaironi, M.Pd LOTENG PAUD4207.780004

MINGGU 3 13.00-15.00 782332 PAUD4401 Metode Pengembangan Perilaku dan Kemampuan Dasar AUD 78000950 Mulianah Khaironi, M.Pd LOTIM PAUD4401.780002

MINGGU 1 13.00-15.00 782347 PDGK4205 Pembelajaran Terpadu di SD 78000975 Muslihan, M.Pd KOBI PDGK4205.780004

MINGGU 2 10.15-12.15 782512 PDGK4403 Pendidikan Anak di SD 78000975 Muslihan, M.Pd LOTIM PDGK4403.780001



JUMAT 3 13.30-15.30 782541 PDGK4501 Pemantapan Kemampuan Profesional 78000975 Muslihan, M.Pd LOTENG PDGK4501.780055

MINGGU 1 08.00-10.00 782339 MKDK4002 Perkembangan Peserta Didik 78000962 Nanang Rahman, M.Pd KOBI MKDK4002.780005

MINGGU 2 10.15-12.15 782339 MKDK4002 Perkembangan Peserta Didik 78000962 Nanang Rahman, M.Pd KOBI MKDK4002.780006

SABTU 3 13.30-15.30 782258 PDGK4407 Peng Pend Anak Berkebutuhan Khusus 78002027 Nurhidayah, M.Pd KOBI PDGK4407.780005

SABTU 4 15.15-17.15 782258 PDGK4407 Peng Pend Anak Berkebutuhan Khusus 78002027 Nurhidayah, M.Pd KOBI PDGK4407.780006

MINGGU 2 08.00-10.00 781938 PDGK4204 Pend. Bahasa Indonesia di SD 78002082 Nurmiwati, M.Pd LOTIM PDGK4204.780004

MINGGU 1 08.00-10.00 781913 PDGK4204 Pend. Bahasa Indonesia di SD 78002082 Nurmiwati, M.Pd KOBI PDGK4204.780005

SABTU 4 15.15-17.15 782246 PDGK4204 Pendidikan Bahasa Indonesia di SD 78002082 Nurmiwati, M.Pd SBW PDGK4204.780007

SABTU 3 13.00-15.00 782178 PDGK4406 Pembelajaran Matematika SD 78002017 Nurrahmah, S. Pd, M. Pd KOBI PDGK4406.780006

MINGGU 3 13.00-15.00 782124 PAUD4501 PKP (Kel 2) 78002017 Nurrahmah, S. Pd, M. Pd LOTIM PAUD4501.780008

MINGGU 2 10.15-12.15 782177 PDGK4202 Pembelajaran IPA SD 78002014 Nurul Faizzah, M.Pd KOBI PDGK4202.780005

MINGGU 1 08.00-10.00 782256 PDGK4501 PKP (Klp 1) 78002014 Nurul Faizzah, M.Pd KOBI PDGK4501.780011

MINGGU 3 10.15-12.15 782343 PDGK4107 Praktikum IPA di SD (Pr) 78002014 Nurul Faizzah, M.Pd KOBI PDGK4107.780004

MINGGU 3 13.00-15.00 782036 PAUD4207 Kurikulum dan Bahan Belajar TK 78002037 Nurul Iman S.Pd.I, M.Pd LOTIM PAUD4207.780002

SABTU 3 13.00-15.00 782251 PAUD4207 Kurikulum dan Bahan Belajar TK 78002037 Nurul Iman S.Pd.I, M.Pd SBW PAUD4207.780003

MINGGU 2 10.15-12.15 782122 PAUD4401 Metode Pengembangan Perilaku dan Kemampuan Dasar AUD 78002037 Nurul Iman S.Pd.I, M.Pd LOTIM PAUD4401.780004

MINGGU 1 08.00-10.00 782234 PDGK4406 Pembelajaran Matematika SD 78000299 Puji Lestari, S.Pd, M.Pd LOBAR PDGK4406.780001

MINGGU 3 13.00-15.00 782234 PDGK4406 Pembelajaran Matematika SD 78000299 Puji Lestari, S.Pd, M.Pd LOBAR PDGK4406.780002

MINGGU 2 10.15-12.15 781402 PDGK4406 Pembelajaran Matematika SD 78000299 Puji Lestari, S.Pd, M.Pd LOTENG PDGK4406.780003

SABTU 3 13.00-15.00 782329 PDGK4501 PKP dan Karil (Klp 2) 78000299 Puji Lestari, S.Pd, M.Pd LOTIM PDGK4501.780008

MINGGU 2 10.15-12.15 782352 PDGK4301 Evaluasi Pembelajaran di SD 78000936 Romi Hidayatullah, S.Pd, M.Pd SBW PDGK4301.780003

MINGGU 3 13.00-15.00 782255 PAUD4501 PKP dan Karil (Klp 2) 78000936 Romi Hidayatullah, S.Pd, M.Pd SBW PAUD4501.780006

MINGGU 3 13.00-15.00 782169 PDGK4104 Perspektif Pendidikan SD 78002075 Rudi Hartono, M.Pd. LOTENG PDGK4104.780002

MINGGU 2 10.15-12.15 782169 PDGK4104 Perspektif Pendidikan SD 78002075 Rudi Hartono, M.Pd. LOTENG PDGK4104.780003

SABTU 3 13.00-15.00 781998 PAUD4501 PKP dan Karil (Klp 2) 78002075 Rudi Hartono, M.Pd. LOTIM PAUD4501.780004

MINGGU 2 10.15-12.15 781990 PDGK4201 Pembelajaran PKn di SD 78000977 Saddam, M.Pd LOTIM PDGK4201.780005

SABTU 3 13.00-15.00 782030 PDGK4201 Pembelajaran PKn SD 78000977 Saddam, M.Pd LOBAR PDGK4201.780001

SABTU 4 15.15-17.15 782353 PDGK4201 Pembelajaran PKn SD 78000977 Saddam, M.Pd SBW PDGK4201.780003

MINGGU 3 13.00-15.00 782255 PAUD4501 PKP dan Karil (Klp 1) 78000977 Saddam, M.Pd SBW PAUD4501.780005

MINGGU 3 13.00-15.00 782297 PDGK4202 Pembelajaran IPA SD 78002046 Septy Suryaningsih, S.Si., M.Pd LOBAR PDGK4202.780001

MINGGU 1 08.00-10.00 782237 PDGK4202 Pembelajaran IPA SD 78002046 Septy Suryaningsih, S.Si., M.Pd LOTENG PDGK4202.780003

SABTU 4 15.15-17.15 782299 PDGK4501 PKP (Klp 2) 78002046 Septy Suryaningsih, S.Si., M.Pd LOBAR PDGK4501.780002

MINGGU 1 08.00-10.00 782315 PDGK4302 Pembelajaran Kelas Rangkap (BPr) 78000899 Sintayana Muhardini, M.Pd LOTENG PDGK4302.780002

MINGGU 3 13.00-15.00 782315 PDGK4302 Pembelajaran Kelas Rangkap (BPr) 78000899 Sintayana Muhardini, M.Pd LOTENG PDGK4302.780003

SABTU 4 15.15-17.15 781937 PDGK4302 Pembelajaran Kelas Rangkap (BPr) 78000899 Sintayana Muhardini, M.Pd LOTIM PDGK4302.780004

JUMAT 3 13.30-15.30 782351 PDGK4205 Pembelajaran Terpadu di SD 78000899 Sintayana Muhardini, M.Pd SBW PDGK4205.780003

MINGGU 3 13.00-15.00 781826 PDGK4303 Perspektif Global 78002034 Siti Zaenab Muslimin, M. Pd LOTIM PDGK4303.780001

MINGGU 4 15.15-17.15 781983 PDGK4104 Perspektif Pendidikan SD 78002034 Siti Zaenab Muslimin, M. Pd LOBAR PDGK4104.780001

SABTU 3 13.00-15.00 782240 PAUD4501 PKP dan Karil (Klp 2) 78002034 Siti Zaenab Muslimin, S. Pd. I, M. Pd LOTENG PAUD4501.780002

MINGGU 3 13.00-15.00 782326 PDGK4406 Pembelajaran Matematika SD 78000793 Sri Yuliyanti, M.Pd LOTIM PDGK4406.780004

SABTU 3 13.00-15.00 782329 PDGK4501 PKP dan Karil (Klp 1) 78000793 Sri Yuliyanti, M.Pd LOTIM PDGK4501.780007

MINGGU 2 10.15-12.15 782514 PAUD4401 Metode Pengembangan Perilaku dan Kemampuan Dasar AUD 78002063 Sry Anita Rachman, M.Pd. KOBI PAUD4401.780003

MINGGU 1 08.00-10.00 782112 PAUD4103 Metode Pengembangan Sosial Emosional (BPr) 78002063 Sry Anita Rachman, M.Pd. LOTENG PAUD4103.780001

SABTU 3 13.00-15.00 782439 PAUD4103 Metode Pengembangan Sosial Emosional (BPr) 78002063 Sry Anita Rachman, M.Pd. LOTIM PAUD4103.780002

MINGGU 1 08.00-10.00 782239 PAUD4500 Tugas Akhir Program 78002042 Suciyati, M.Pd LOTENG PAUD4500.780001

MINGGU 3 13.00-15.00 782259 PDGK4500 Tugas Akhir Program 78002042 Suciyati, M.Pd KOBI PDGK4500.780006

MINGGU 1 08.00-10.00 782511 PDGK4207 Pendidikan Seni di SD 78002084 Ummi Risti Ayuni R, M.Pd. LOTIM PDGK4207.780008

MINGGU 3 13.00-15.00 781940 PDGK4207 Pendidikan Seni di SD 78002084 Ummi Risti Ayuni R, M.Pd. LOTIM PDGK4207.780004

MINGGU 2 10.15-12.15 782151 PDGK4207 Pendidikan Seni di SD 78002084 Ummi Risti Ayuni R, M.Pd. SBW PDGK4207.780007

SABTU 3 13.00-15.00 781987 PDGK4207 Pendidikan Seni di SD 78002084 Ummi Risti Ayuni R, M.Pd. LOTENG PDGK4207.780002

SABTU 4 15.15-17.15 782033 PDGK4205 Pembelajaran Terpadu di SD (BPr) 78002047 Wiranda Bayu A, S. Pd,. M. Pd. LOBAR PDGK4205.780001

MINGGU 2 10.15-12.15 782323 PDGK4205 Pembelajaran Terpadu di SD (BPr) 78002047 Wiranda Bayu A, S. Pd,. M. Pd. LOTIM PDGK4205.780002

MINGGU 3 13.00-15.00 782124 PAUD4501 PKP (Kel 1) 78002047 Wiranda Bayu A, S. Pd,. M. Pd. LOTIM PAUD4501.780007

SABTU 4 15.15-17.15 782298 MKDK4002 Perkembangan Peserta Didik 78002096 Wiwi Noviati, M.Pd. LOBAR MKDK4002.780002

MINGGU 1 08.00-10.00 782348 PDGK4107 Praktikum IPA di SD (Pr) 78002096 Wiwi Noviati, M.Pd. SBW PDGK4107.780003

MINGGU 3 13.00-15.00 782177 PDGK4202 Pembelajaran IPA SD 78002040 Yus'iran, S.Si, M.Pd KOBI PDGK4202.780006


